245. El preu apareix escrit sobre una superficie prèviament raspada.
246. Scilicet: xv.
247. Reconstrucció a partir de l’expressió més comuna a d’altres documents del 

mateix escrivà, el sacerdot Elebó, als docs. 64, 94 i 101.
248. Segueix un espai en blanc.
249. Scilicet: cum. 
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tam pomiferis quam et glandiferis, silwis250 atque garricis, aquis, 
aquarium, viaductibus vel reductibus, cum exiis vel regresiis earum. 
Et est ipsum haec omnia infra terminos Kardona, in locum que 
vocant Begurcio, ad ipsas turres. Qui afrontat ipsum haec omnia: 
de oriente, in locum que dicunt ad ipso Coscoll; de meridie, ad 
ipsa turre de Goltredo; a parte occidentis, in ipso puio de ipsa  
Rabacola; de parte vero circii, in mansione de Sennullo, ad  
ipsa serra. Quantum istarum affrontacionum includunt sic vindimus 
tibi ipsa omnia predicta ab integrum, in precio placibile, quod 
inter te et nos convenit, mancusos xii. Et est manifestum quem 
vero predicta omnia de nostro iure in tuo tradimus dominio et 
potestate, ad proprium. Si quis ullus homo qui contra ista scriptura 
vindicionis venerit ad inrumpendum aut inquietare voluerit non 
hoc valeat vindicare, quod requirit, sed componat in duplo cum 
omne suam inmelioratione, et inantea firma permaneat modo vel 
omnique tempore.

Facta ista karta vinditionis xiiii kalendas febrerii, anno v reg-
nante Aenrici regis.

Sig+num Amalricus. Sig+num Ranlo, qui ista karta vindictionis 
rogavimus scribere et testes firmare.

Sig+num Wilielmus. Sig+num Wifredus. Sig+num Miro.
Elvirus, clericus, qui ista karta rogatus scripsi et sub (ss) die 

et anno quod supra.

112

1036, gener, 23 
Venda. Guitard, la seva dona Bel·la i els seus fills Bonadona, Ramon, 

Ermessenda i Gislabert venen a Adsman una vinya amb les seves 
pertinences, situada a Solsona, al costat de Santa Maria, pel preu 
de 22 sous, en espècie.

 A Pergamí original, en bon estat de conservació, amb inicial descendent, 355 × 
105 mm, Archivo Ducal de Cardona, lligall 180, núm. 1670.

In nomine Domini. Ego Guitardus et uxor mea Bella et filiis 
meis Bonadomna et Reimundo et Ermesinda et Guilaberto, vin-
ditores sumus tibi Ardman. Per hanc scriptura vindicionis nostre 

250. Scilicet: silvis.
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vindimus tibi vinea nostra, cum terra et cum illorum arboribus, 
qui nobis advenit de parentorum. Et est infra terminos de Celsona, 
prope Sancta Maria. Et afrontad251 ipsa vinea: de parte orientis in 
via publica; de meridie in vinea Senfred; de occiduo, iterum in 
terra vel in vinea de Senfred; de circi afrontad in terra de Tortura 
vel eredes suos. Quantum inter istas afrontaciones includunt sic 
vindimus nos tibi ipsa vinea cum terra et cum illorum arboribus, 
totum ab integrum pro precio solidos xxti, in rem valentem. Et est 
manifestum. Si quis ullus omo quis contra hanc ista carta vindi-
cionis venerit ad disrumpendum non hoc valeat vindicare, quod 
requisit, set componat in duplo cum omni sua inmelioracione et 
inantea ista carta firma permaneat.